
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 лютого 2024 року   м. Чортків             №62 

 

Про влаштування малолітньої дитини, 

*** 02.07.2023 р.н., у сім’ю 

патронатного вихователя 

 

Керуючись статтею 34, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 252-256 

Сімейного кодексу України, пункту 15 Порядку створення та діяльності сім’ї 

патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021 №893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання 

послуги патронату над дитиною», рішення комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті міської ради від  20.02.2024 № 6, беручи до уваги 

повідомлення Чортківської установи виконання  покарань (№26) від 14.02.2024 

№6/535, заяви *** про влаштування її малолітнього сина ***, 02.07.2023 р.н., до 

сім’ї патронатного вихователя від 14.02.2024, листа-погодження Бучацької 

міської ради Тернопільської області про влаштування малолітньої дитини  ***, 

02.07.2023 р.н., в сім’ю патронатного вихователя *** від 15.02.2024 №03-

14/426, з урахуванням наказу служби у справах дітей від 15.02.2024 №8-од 

«Про передачу малолітньої дитини *** до сім’ї патронатного вихователя ***», 

акту про факт передачі дитини від 16.02.2024, з метою забезпечення найкращих 

інтересів дітей, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати з 16 лютого 2024 року малолітню дитину ***, 02 липня 

2023 року народження, в сім’ю патронатного вихователя ***, 29 грудня 1978 

року народження, який проживає в селі Бариш Чортківського району 

Тернопільської області, терміном на три місяці, з можливістю продовження 

терміну перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя до шести місяців. 

2. Укласти Договір про патронат над дитиною між органом опіки і 

піклування Чортківської міської ради та ***, 29 грудня 1978 року народження, - 

патронатним вихователем. 

3. Службі у справах дітей міської ради здійснювати контроль за 



виконанням умов Договору, умовами утримання та виховання дитини, 

забезпечення її прав та інтересів у сім’ї патронатного вихователя. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Чортківської міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


